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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 196 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 850 000 zł

Przedmiotem oferty jest piękne mieszkanie o powierzchni niespełna 200m2, usytuowane w przedwojennej
kamienicy blisko centrum.
Idealna oferta dla osób, które cenią sobie przestrzeń i wygodę. Duże komfortowe wnętrze, w którym znaczącą
rolę odgrywa światło. Duże okna, w połączeniu z wyrazistymi żyrandolami oraz dodatkowe oświetlenie
punktowe podkreśla niepowtarzalny charakter wnętrza.
Mieszkanie jest podzielone na poszczególne strefy w zależności od pełnionych funkcji. Główną strefę dzienną
stanowi reprezentacyjny salon częściowo połączony z jadalnią wyposażoną w kominek i wyjściem na balkon,
oraz dużą kuchnią. Strefa sypialniana oddzielona jest od dziennej sporym przedpokojem, gdzie jest duża szafa
wnękowa oraz WC. Sypialnia z wyjściem na balkon, stąd jest wejście do pokoju kąpielowego również z
balkonem. Obok sypialni znajduje się pokój obecnie funkcjonujący jako gabinet.
Na uwagę zasługuje standard wykończenia, wysokiej klasy materiały, a oryginalny styl łączący w sobie
klasykę z nowoczesnością akcentuje niepowtarzalny klimat wnętrza.
Mieszkanie wyposażone jest w system zabezpieczający, tzn videomofon oraz instalację alarmową.
Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji!

Symbol INW24980 Symbol SWO 291401

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 850 000 PLN Cena w EURO 200 855 €

Cena w USD 223 550 $ Cena za m2 4 337 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Pocztowa Powierzchnia całkowita 196 m²

Powierzchnia użytkowa 196 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA
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Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


